フラワーポット貸与申請書
　　年　　月　　日

西脇市花と緑の協会会長　様
申 請 者
住　　所
電話番号
西脇市花と緑の協会が行うフラワーポット貸与事業によるフラワーポットの貸与を、下記のとおり申請します。

なお、設置後の維持管理については、当方で適正に管理します。

記

１　設置場所
２　設置基数
３　管理責任者
４　位置図　　　　別紙のとおり

■提出先

西脇市花と緑の協会事務局

西脇市くらし安心部環境課

TEL：0795-22-3111（内線1111）

FAX：0795-27-8164

MAIL：kankyou@city.nishiwaki.lg.jp